

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-003474



Odběratel		Dodavatel	
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace		BIONIK Stapro Group s.r.o.	
Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA		Pernštýnské náměstí 51, Pardubice-Staré Město 530 02 Pardubice CZECHIA	
IČO: 00635162	Spisová značka	IČO dodavatele: 02040638	
DIČ: CZ00635162	Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK	DIČ dodavatele: CZ699004728	

Datum vytvoření	14.08.2025	Vyřizuje	
Datum dodání		Vyřizuje (e-mail)	
Kód akce		Vyřizuje (telefon)	
		Schválil (e-mail)	
Originál faktury zasílejte na e-mail: [REDACTED]		Statim: Ne	

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Z00018705 Z_A1	TROCAR EASYPORT SLEEVE, WITH STOPCOCK Ø 5	11 353,33	21,0	2,00 ks	22 706,66	27 475,06
EP101-210	Z00018706 Z_A1	TROCAR EASYPORT SLEEVE, WITH STOPCOCK Ø 10	11 382,04	21,0	2,00 ks	22 764,08	27 544,54
TR310-055	Z00018707 Z_A1	TROCAR, WITH TRIANGULAR POINT Ø 5,5	2 246,80	21,0	2,00 ks	4 493,60	5 437,26
TR310-110	Z00018708 Z_A1	TROCAR, WITH TRIANGULAR POINT Ø 10	2 346,30	21,0	2,00 ks	4 692,60	5 678,05
TR411-002	Z00018709 Z_A1	REDUCER SLEEVES, WITH LOOP (5-10)	1 347,39	21,0	2,00 ks	2 694,78	3 260,68
EP101-210	Z00018706 Z_A1	TROCAR EASYPORT SLEEVE, WITH STOPCOCK Ø 10	11 382,04	21,0	2,00 ks	22 764,08	27 544,54

Cena celkem bez DPH	80 115,80 CZK
Celkem DPH	16 824,33 CZK
Cena celkem s DPH	96 940,13 CZK

V souvislosti s povinností odběratele zveřejňovat objednávky s hodnotou plnění nad 50.000 Kč bez DPH v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme u těchto objednávek o zaslání jejich akceptace na adresu: [REDACTED] v tomto znění: „Obdrželi jsme vaši objednávku č. VO-SZM-2025-003474, kterou tímto akceptujeme v plném rozsahu.“